
Veřejné zakázky s.r.o., Praha 6, Bubeneč, Na Hutích 661/9, PSČ 160 00 
Tel./fax: 224 318 907, email: sekretariat@zakazkyverejne.cz 

 

 
 
 
V Praze dne 7.5.2015 
 
 

Věc: Dotazy a odpovědi k zadávací dokumentaci č. 2 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji otázky a odpovědi k zadávací 
dokumentaci ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: Muzeum Karlovy Vary, p.o. Karlovarského kraje 

Sídlo zadavatele: Karlovy Vary, Pod Jelením skokem 393/30, PSČ 360 01  

Název veřejné zakázky: REALIZACE NOVÉ EXPOZICE MUZEA KARLOVY VARY 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 

 

 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Ve výkazu výměr – VV1 je pod položkou V. 02 uvedena pultová vitrína 1800 x 500 x 400mm 
plný výsuv. Je možné na délku skla 1800 mm nalepit skleněné žebro nebo Al profil, eloxovaný v. 25mm, které 
zabrání průhybu horního skla? 

Znění odpovědi 

Tento typ vitríny je pod položkou V.01/1a, kde je v tabulce  uvedeno následující :“ ve vitríně je skleněné příčka 
dělící vitrínu na dvě poloviny”, stejně tak je i čelní stěna dělena na dvě poloviny. Strop vitríny tak není 1800mm 
dlouhý, ale jen 900mm, což nevyžaduje vyztužení proti průhybu. 
 

 

 

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

Ve výkazu výměr – VV2 je pod položkou V. 02 uvedena válcová vitrína o průměru 400 mm a výšce 3660 mm. 
Po konzultaci s výrobcem nelze vyrobit válcovou vitrínu o průměru 400 mm. 
Výrobce doporučuje z hlediska zajištění svislé roviny skla a výšky jako minimální průměr 600 mm. Lze ve 
výkazu výměr průměr vitríny změnit? 

Znění odpovědi 

Průměr vitríny musí být zachován. Může se snížit výška skla na 2800 mm s tím, že vitrína bude mít 400mm 
vysoký ocelový sokl a nad vitrinou bude až do stropu (cca 460 mm) vysoký ocelový nádstavec o průměru 
vitríny. Ocel bude s povrchovou úpravou komaxitem, odstín bude vybrán dle vzorků. 

 

 

 



 

Otázka č. 3 

Znění dotazu 

V knize svítidel je pod označením „SV – osvětlení vitríny bodové“ ilustrační obrázek svítidla s klasickou 
konstrukcí, která není prachotěsná. Je možné použít tento typ konstrukce LED svítidla v kombinaci se 
stropním krytem vitríny, nebo je požadováno prachotěsné LED svítidlo např. s kulovým čepem? 
Jaký je požadovaný materiál stropní desky? 

Znění odpovědi 

Je požadována prachotěsná konstrukce a u vitrín s pasivně regulovatelným klimatem i parotěsné zabudování 
LED svítidel. 
Materiál stropů vysokých vitrín se zabudovanými LED reflektory může být i odlišný od námi popsané 
konstrukce,  musí však splňovat požadavky na funkčnost, musí být prachotěsný a parotěsný a musí umožnit 
zabudování svítidel, toto se týká i požadovaného vzorku č.1. 

 

 

 

 

Otázka č. 4 

Znění dotazu 

Vzorek č. 1-Vitrína vysoká se zásuvkou 900x500x 2000 mm 
Je možné dodat vitrínu i v jiných rozměrech při zachování ostatních zadávacích  parametrů? 

Znění odpovědi 

Ano, lze dodat jako vzorek vitrínu o  rozměrech v rozpětí  + -  200 mm od rozměrů šířky (900mm) a výšky v 
zadání. U hloubky (500mm) v rozpětí +200mm. 

 

 

 

 

Otázka č. 5 

Znění dotazu 

Vzorek č.2- Pultová vitrína pultová včetně kovové podnože rozměr 1200x700 x 1000 mm(60 mm podnož) 
Je možné dodat jako vzorek i vitrínu v jiných rozměrech při dodržení ostatních zadávacích parametrů? 

Znění odpovědi 

Ano, lze dodat jako vzorek vitrínu o  půdorysných rozměrech v rozpětí  + -  200mm od rozměrů v zadání. 

 

 

 

 

Otázka č. 6 

Znění dotazu 

Vzorek č.3- Vitrína zásuvková pultová na soklu  800x500xvýška 1000mm ( 400 mm sklo , 600 mm sokl) 
Je nutné dodat sokl dle výkresu pro upevnění na zeď (tvaru L ) a nebo je možné dodat sokl  samostojný ? 

Znění odpovědi 

Sokl je samostojný, dle popisu u vzorku. Jelikož se nejedná o sokl, který ve finále pod touto vitrínou bude, 
může být sokl řešen i jiným způsobem, který ale zajistí to, aby se vitrína při otevření nepřevrhla. 

 

 



Otázka č. 7 

Znění dotazu 

Bylo by možné uveřejnit výkresy ve formátu dwg, jelikož z výkresů v pdf, nelze přesně odečíst délka lištového 
systému.  

Znění odpovědi 

Výkresy v .dwg formátu nebudou uveřejněny. Ve výkresech  O.03, O.04, O.05 jsou kódy lišt a v knize svítidel 
O.02 jejich rozměry, z těchto podkladů lze délky lišt jednoznačně určit. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jitka Popeláková 
jednatel Veřejné zakázky s.r.o. 

tel. 224 318 907 


		2015-05-07T12:32:35+0000
	Not specified
	Schváleno




